DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 126 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUARTA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023 ............................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº:
005/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
CONTRATADA: BRASIL CONST E TERRAPLANAGEM
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ nº 36.012.319/0001-84, com sede na Quadra
103 Norte, Rua LO 03, nº. 35, Sala 04, CEP: 77.001-
18 – Palmas/TO.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DO CENTRO PÚBLICO DE CONVIVÊNCIA NO
MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
OBJETO DO CONVENIO Nº 914094/2021 - MINISTERIO DA
CIDADANIA.
VALOR GLOBAL: R$590.500,00 (quinhentos e
noventa mil e quinhentos reais).
DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de janeiro de
2023
VIGÊNCIA: 180 dias.
SIGNATÁRIOS: IDALINA MARIA DINIZ BARBOSA
PIAGEM E BRASIL CONST E TERRAPLANAGEM EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 36.012.319/0001-84.

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 01 de fevereiro de 2023.
  EDIÇÃO Nº 129

		2023-02-01T17:30:36-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138